della curia di Trento con la leggenda: 
«Sigillum vicariatus curiae Tridentinae».
Si dà l’edizione di A, cioè dell’originale inviato direttamente al papa.
Per il testo degli indulti apostolici di Clemente IX, cfr. Documenti allegati al pro-
cesso, 2-3.
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In Christi nomine, amen. Notum sit omnibus et singulis praesens hoc 
publicum instrumentum visuris, lecturis et audituris et evidenter pateat, 
quod anno ab eiusdem Christi domini nativitate millesimo sexcentesimo 
sexagesimo octavo, indictione sexta, die vero lunae nonaa mensis ianuarii, 
pontifi catus autem sanctissimi domini nostri Clementis papae noni anno eius 
primo, in civitate Tridenti et in sacrario ecclesiae cathedralis Sancti Vigilii, 
loco solito et consueto congregationis capitularisb, praesentibusc dominis 
Ioanne Leonardello, rectore altaris Sancti Gothardi, cancellario capitulari, 
Dominico Santana, rectore altaris gloriosae Assumptionis beatissimae Virgi-
nis Mariae, ac Sylvestro Brasiola, mansionario in eadem cathedrali, testibus 
idoneis, notis, vocatis et ad infrascripta specialiter adhibitis atque rogatis. 
Infrascripti illustrissimi et reverendissimi domini, videlicetd dominus Iose-
phus Ghelf, decanus, dominus Liduinus Piccolomini, Sacri Romani Imperii 
comes, praepositus et antiquior canonicus, dominus Ioannes Baptista se-
nior comes Lodroni, dominus Bernardinus Malanotti, dominus Franciscus 
de Albertis, summus scholasticus, dominus Wilhelmus Vintler a Platsch, 
canonicus et summus scholasticus Brixinensis, dominus Ioannes Baptista 
iunior comes Lodroni, dominus Antonius Crucinus, dominus Iosephus 
Victorius de Albertis, archidiaconus et vicarius, dominus Iacobus Roboretus 
a Freiberg, dominus Ioannes Michael comes de Spaur et Valler, dominus 
Franciscus Bertoldus, dominus Iacobus Abrahamus Crause de Sala et Krau-
sech in Castelrutto et dominus Antonius Barbius a Grumesio, (f. 700v) 
omnes cathedralis ecclesiae Tridentinaef praedictae canonici praebendati, 
post cantatam et auditam in eadem ecclesia missam solemnem de Spiritu 
Sancto, eiusque gratiam invocatam et auxilium sancti Vigilii, pontifi cis 
et martyris, eiusdem ecclesiae patroni, imploratum, ad sonum campanae 
ter de more pulsatae capitulariter congregati, totumque et integrum ac 
peremptorium capitulum legitime convocatum facientes, constituentes 
et repraesentantes, noscentes sacris canonibus esse cautum, ut ultra tres 
menses pontifi ce proprio non vacet ecclesia cathedralis, ne pro defectu 
pastoris dominicum gregem lupus rapax invadat aut viduata Ecclesia in 
suis facultatibus grave dispendium patiatur, eapropter, eminentissimo et